СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

25 ноября 2017 года                                                                                        № 58
п.ст.Урюм

О создании постоянной специальной комиссии для организации приёма (передачи) рекультивационных земель на территории сельского поселения «Урюмское»

     Руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации от 22.12.1995 г. №525/67 «Об утверждении основных положений о рекультивации земель, восстановления и сохранения плодородного слоя почвы», Совет сельского поселения «Урюмское» решил:

1. Создать специальную постоянной специальной комиссии для организации приёма (передачи) рекультивационных земель на территории сельского поселения «Урюмское» (приложение №1).
2. Данное решение разместить на информационном стенде администрации сельского поселения «Урюмское».
3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                           Н.В. Васильев